
STBNOWSČ

SMLOUVA o PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU (dále jen „smlouva")

HVO/40/06/003301/2016

“ uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") a v souladu

s ustanovením § 16 obecné závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.

m. Prahy. Městská část Praha-Kunratice

Doručeno. 1810 2016

16 035 0 00

listy 2 přílohy l

mil lllll l III | lllllllllllllllllllllllll
mc35955f581eff

Smluvní strany:

 

 

 

   

     

 

   

1. Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

zastoupené Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl.m. Praha

lČO:00064581

[ně:czooos4581

(dále jen „převodce“)

a

2. Městská část Praha — Kunratice

se sídlem K Libuši 7/10, 148 00 Praha - Kunratice

zastoupená lng. Lenkou Alinčovou, starostkou městské části Praha - Kunratice

lČ:00231134

tnčzcz00231134

(dále jen „příjemce“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

|.

Základní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci souboru zařízení výpočetní techniky

(projekt „eGovernment v Praze"). Pořizovací cena majetku byla 268 974 Kč (slovy dvě stě šedesát

osm tisíc devět set sedmdesát čtyři korun českých). Majetek je blíže specifikovaný v Příloze č. 1, která

je nedílnou součástí smlouvy.



ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy majetku specifikovaného v čl. !.

smlouvy z převodce na příjemce, a to za účelem jeho dalšího využití.

2. Příjemce přijímá majetek do správy ve stavu, vjakém se nachází ke dni nabytí účinnosti

smlouvy.

Ill.

Další ujednání

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou majetku a konstatuji, že

tato pořizovací cena splňuje podmínky dle ustanovení § 16 vyhlášky č, 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy.

2. Převodce prohlašuje, že na majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné

právnívady.

3. Převodce prohlašuje, Že mu není známo, že by majetek měl vady, které by neodpovídaly

běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost příjemce upozornit.

4, Příjemce podpisem smlouvy potvrzuje, Že jej převodce seznámil se stavem majetku, včetně

jeho příslušenství a součástmi, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu.

Příjemce výslovně prohlašuje, že je mu tedy stav majetku znám.

5. Převodce prohlašuje, Že nebude požadovat úhradu za bezesmluvní užívání předmětu smlouvy

ze strany příjemce za období od 31. 7. 2016 do nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce nabude správu k majetku účinností smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody,

pro které by smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a

že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční

podpisy.



3. Smlouva je vyhotovena v 7 — mi stejnopisech s platností originálu, z nichž 5 stejnopisů obdrží

převodce a 2 stejnopisy obdrží příjemce.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text

smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 02 a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. V souladu 5 § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního

města Prahy usnesením č. 2054 ze dne 26.8.2016.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí převodce.

8. Přílohy: Příloha č. 1

18 439- Žlllf)

l 3. ll). 2016
V Praze dne ............. V Praze dne .............

   avm mesto ra a ests a cast ra a — unratice

zastoupené lng. Robertem Fialkou, MBA zastoupená lng. Lenkou Alinčovou

ředitelem odboru informatiky MHMP starostkou městské části Praha—Kunratice

  



 

Příloha č. 1 - Seznam majetku /MČ Praha — Kunratice/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

inventární číslo Název Výrobní číslo Účetní cena

M00001043751 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 11011B1878 2 534,40

M00001043752 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 11011B186F 2 534,40

M00001043753 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 1101181879 2 534,40

M00001043754 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 11011B1866 2 534,40

M00001043846 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 0M11122219 2 534,40

M00001043847 CTECKA CAR.KODU VOYAGERGS 9590 0M11122034 2 534,40

M00002054697 OS.POC. HP COMPAQ 8000 ELITE CMT CZC11601YQ 21 986,40

M00002054752 MONITOR HP COMPAQ LA 1951g LCD CNK10700LK 5 649,60

M00002054753 MONITOR HP COMPAQ LA 1951g LCD CNK10700LF 5 649,60

M00002054754 MONITOR HP COMPAQ LA 1951g LCD CNK10700L7 5 649,60

M00002054755 MONITOR HP COMPAQ LA 1951g LCD CNK10700LB 5 649,60

M00002054756 MONITOR HP COMPAQ LA 1951g LCD CNK10700L9 5 649,60

M00002054884 MULTIF. ZAR. HP CM1415fn MFP PRINTER CNH8C312TO 14 132,40

M00002054885 MULTIF. ZAR. HP CM1415fn MFP PRINTER CNH8C312S9 14 132,40

M00002054886 MULTIF. ZAR. HP CM1415fn MFP PRINTER CNH8C312RS 14 132,40

M00002054887 MULTIF. ZAR. HP ClVl1415fn MFP PRINTER CNH8C312T5 14 132,40

M00002054888 MULTIF. ZAR. HP CM1415fn MFP PRINTER CNH8C312QY 14 132,40

M00002055054 ZDROJ 5E1100i USB 6464E34264 9 396,00

M00002055055 ZDROJ HP G3 T000 UPS 3C81060143 9 396,00

M00002055056 ZDROJ HP G3 T000 UPS 3C81060154 9 396,00

M00002055057 ZDROJ HP G3 T000 UPS 3C81060151 9 396,00

M00002055144 TISKARNA BARCOde PF8t 03371060822 24 038,40

M00002055187 SKART INTIMUS 26 C52 277A01.00779.G32 7 208,40

M00002055188 SKART INTIMUS 26 C52 276A01.02085.G43 7 208,40

M00002055189 SKART INTIM US 26 C52 277A01.00764.G32 7 208,40

M00002055190 SKART INTIMUS 26 C52 277A01.00811.G32 7 208,40

M00004007677 SKENER CANON DR-2020U + SKEN. SW KOFAX FA410198 42 415,20

Počet kusů 27 CELKEM 268 974,00   
 

 




